
KUJCP01FVNA0
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace a plnění závazku služby 

obecného hospodářského zájmu 
č. SD/OSVZ/82/2015

(dále jen „dodatek")

Článek I. 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
Bankovní účet: 94-3126231/0710

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Krizové centrum pro děti a rodinu v Jihočeském kraji, z. ú.

Sídlo: Jiráskovo nábř. 1549/10, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
IČ: 26641283
DIČ: neplátce DPH
Zastoupený: Mgr. Janem Knetlem, ředitelem
Bankovní účet: 107-9278260297/0100

(dále jen „příjemce")

Článek II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. SD/OSVZ/82/2015 ze dne 4. 3. 2015 (dále jen 
„smlouvy") z důvodu navýšení alokace finančních prostředků od Ministerstva práce a sociálních 
věcí ČR a změny právní formy, a to formou tohoto dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení či. II odst. 2, čí. IV odst. 3 a čl. V odst. 1, kterými 
dochází k úpravě identifikačních údajů příjemce, k navýšení částek dotace pro dotčené druhy 
sociálních služeb a ke stanovení termínu jejich vyplacení.

Článek III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění a nahrazuje čl. II odst. 2., který nově zní:
„2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Krizové centrum pro děti a rodinu v Jihočeském kraji, z. ú.

Sídlo: Jiráskovo nábř. 1549/10, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
IČ: 26641283
DIČ: neplátce DPH
Zastoupený: Mgr. Janem Knetlem, ředitelem
Bankovní účet: 107-9278260297/0100

dále jako „příjemce". “

l



2. Tímto dodatkem se mění a nahrazuje čl. IV odstavec 3 smlouvy, který nově zní:
„3. Maximální výše dotace dle předchozího odstavce se navyšuje o:
• 46 100 Kč pro druh sociální služby uvedené v čl. III odst. 1 písm. a).
Maximální výše dotace včetně navýšení dle tohoto odstavce je určena v souladu s kalkulací podle 
metodiky a principů."

3. Dále se tímto dodatkem mění a nahrazuje čl. V odstavec 1 smlouvy, který nově zní
„1. Celková dotace bude vyplacena ve třech bezhotovostních splátkách takto:
• 1. splátka do 15. 04. 2015 ve výši 60% poskytnuté dotace bez navýšení dle čl. IV odst. 3,
• 2. splátka do 31. 07. 2015 ve výši 40% poskytnuté dotace bez navýšení dle čl. IV odst. 3,
• 3. splátka do 30. 11. 2015 ve výši 100% navýšení dle čl. IV. odst. 3 a to převodem na účet

dle čl. IV odst. 2.“

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 
příjemce a 2 vyhotovení poskytovatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Poskytovatel: Příjemce:

Mgr. Ja 
ředitel

• • •  KRIZOVÉ CENTRUM
pro d iti a rodinu v Jlhožatkém kraji,

Jiráskovo nábřeží 1549/10, České Budějovice370 04

V í , . S > . .....dne. jí? -

Příloha:

Usnesení

2



U S N E S E N Í

L3772-RDI/KSCB 
Fj 24469/2015

Krajský soud v Českých Budějovicích rozhod! samosoudcem JUDr. Milanem Tripesem o návrhu spolku 
Krizové centrum pro děti a rodinu v Jihočeském kraji, z.s., Jiráskovo nábř. 1549/10, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice, 1Č 26641283 na zápis změn do rejstříku ústavů, t a k t o :

V obchodním rejstříku oddílu l! vložce 55 se z a p i s u j í  tyto z m ě n y :

I. Název:
Zapisuje se - Krizové centrum pro děti a rodinu v Jihočeském kraji, z. ú.
Jinak znějící zápis sc v y m a z á  v á .

11. Právní forma:
Vymazává se - spolek
Zapisuje se - ústav

III. Účel:
Vymazává se - Účelem Spolku je poskytovat sociální a psychologické služby jednotlivcům, párům, 

rodinám a dětem, které jsou ohroženy nebo se již nacházejí v nepříznivé životní 
situaci a přechodně nejsou schopni tuto situaci sami řešit. Spolek poskytuje 
zejména podporu rodinám s dětmi, ti kterých je vývoj ohrožen z důvodu působe
ní dlouhodobé krizové situace.

IV. Předmět podnikání:
Zapisuje se - výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

V. Předmět činnosti:
Zapisuje se - Účelem ústavu je poskytování sociální a psychologické služby jednotlivcům, párům.

rodinám a dětem, které jsou ohroženy nebo se již nacházejí v nepříznivé životni 
situaci a přechodně nejsou schopni tuto situaci sami řešit. Ústav poskytuje 
zejména podporu rodinám s dětmi, u kterých je vývoj ohrožen z důvodu působe
ni dlouhodobé krizové situace.

VI. Název nejvyššího orgánu:
Vymazává se - členská schůze

VII. Statutární orgán:
Vymazává se - předseda _____

Mgr. Ing. Zdeněk Volf. |
370 08 České Budějovice 

- včetně všech ostatních zapsaných skutečností 
člen

I České Budějovice 6.

Zapisuje se

Mgr. Iva Volfová, České Budějovice 6, 370 08
České Budějovice

- včetně všech ostatních zapsaných skutečností 
člen
Mgr. Zlata Knetlová, 03 Nová
- včetně všech osratnicl^apšaiř^^skutečností
ředitel ________________

H382 03 Nová Ves
- ředitel ode dne právní moci usnesení
Mgr. lan Koetl.

V lil. Počet členů statutárního orgánu:
Zapisuje se - I

IX. Jednání za ústav:
Zapisuje se - Ředitel zastupuje ústav ve všech jeho věcech samostatné.



X. Správní rada:
Zapisuje se předseda správní rady

Mpi Ing. Zdeněk Volf, _____
370 OS České Budějovice

- člen správní rady ode dne právní moci usnesení
- předseda správní rady ode dne právní moci usnesení 
člen správní rady
Mgr. Iva Volfova. ■ ' lý V '

České Budějovice
- člen správní rady ode dne právní moci usneseni
člen správní rady __________________________
Mgr. Zlata Knetlová, |
- člen správní rady ode dne právní mocí usnesení

České Budějovice f>.

-eské Budějovice 6. 370 08

382 03 Nová Ves

XI. Počet členů správní rady:
Zapisuje se - 3

XII. Zakladatelé:

MČeské Budějovice 6,

HCeské Budějovice 6, 370 08

|  382 03 Nová Ves 

382 03 Nová Ves

XIII. Výše vkladu:
Zapisuje se - 4,- Kč

Zapisuje se zakladatel 
Mgr. Ing. Zdeněk Volf, 

370 08 České Bud 
zakladatel 
Mgr. Iva Volfova, 

České Buděj 
zakladatel
Mgr. Zlata Knetlová, 
zakladatel
Mgr. Jan Knetl.WBB

XIV. Ostatní skutečnosti:
Vymazává se - Počet členů statutárního orgánu: 3

Ředitel: Mgr. .lan Knetl Datunt narození:
03 Nová Ves

Zapisuje se - Krizové centrum pro děti a rodinu v Jihočeském kraji, z.s.. dosud zapsaný ve spolko
vém rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích*v oddílu L. 
vložce 3772, změnil právní formu ze spolku na ústav.

bydliště:

Den zápisu: den právní moci usnesení

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení je možno podat odvoláni do 15 dnů od doručení jeho písemného vyhotovení 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného.

V Českých Budějovicích, dne 29. září 2015

Za správnost: JUDr. Milan T i i p o s , v. i .

Za správnost vyhotovení: Dagmar Kloudová



Ověřovací doložka konverze iiu žádost do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod pořadovým číslem 201011 005105, že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedením z 
dokumentu obsaženého v dulové /právě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož 
převedením vznikl.

Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informačního 
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 310201155 byla systémem přenesena dne 29.09.2015 
v 09:46:54. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 05.10.2015 v 16:54:01. Datová zpráva byla opatřena 
zaručenou elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu vydaném akreditovaným 
poskytovatelem certifikačníeh služeb. IJdaje o zaručené elektronické značce: číslo kvalifikovaného systémového 
certifikátu 19 D8 B0, certifikát byl vydán PostSignum Qualilied CA 2, Česká pošta, s.p. |1Č 471149831 pro 
Informační systém datových schránek - produkční prostředíMinisterstvo vnitra České republiky [IČ 
00007064). Elektronická značka byla označena časovým razítkem. Datum a čas 05.10.2015 16:22:23, číslo 
kvalifikovaného časového razítka 21) C9 20, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualilied CA 3, Česká 
pošta, s.p. [IČ 471149831.

Odesílající datová schránka:
Název: Krajský soud v Českých Budějovicích 
Adresa: Zátkovo nábř. 10/2, 37001 České Budějovice, CZ 
ID datové schránky: 832abay 
Typ uživatele: Pověřená osoba

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačníeh služeb a platnost zaručeného 
elektronického podpisu byla ověřena dne 05.10.2015 v 16:54:37. Zaručený elektronický podpis byl shledán 
platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči seznamu 
zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 05.10.2015 16:10:43. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 1C 3A AD, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
akreditovaným poskytovatelem certifikačníeh služeb PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 
47114983] pro podepisující osobu (označující osobu) Dagmar Kloudová, Soudní tajemnice, obchodní 
rejstřík, 203, KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH [IČ 00215686). Elektronický podpis byl 
označen platným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným 
poskytovatelem certifikačníeh služeb. Platnost časového razítka byla ověřena dne 05.10.2015 v 16:54:37. Údaje 
o časovém razítku: datum a čas 29.09.2015 08:37:27, číslo kvalifikovaného časového razítka ID 4C BE 48, 
kvalifikované časové razitko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem certifikačníeh služeb ACAeID2 - 
Qualified Root Certificate (kvalifikovaný systémový certifikát kořenové CA), eldentity a.s..

Vystavil. Česká pošta, s.p.
Pracoviště: České Budějovice 1 
Česká pošta, s.p. dne 05.10.2015

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizot^t^y^Rtmyerzi dokumentu provedla:
Štěpánka Hochová

Otisk úředního razítka:

77817073-46954-151005165353

Poznámka:
Kontrolu léto ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujicim dálkový přístup 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


i f č e :


